

FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S

Muldås 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Jeppe Dohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S
Muldås 3
2670 Greve

CVR-nr: 17473301
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Herlev Torv 18
2730 Herlev
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi aflægger hermed selskabets årsrapport for regnskabsåret 01.1.2016 - 31.12.2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Bestyrelsen og direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 26/05/2017

Direktion

Anders Jeppe Dohn

Bestyrelse

Anders Jeppe Dohn

Eva Charlotte Dohn

Birthe Dohn

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af software samt konsulentvirksomhed indenfor it-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016-31.12.2016 udviser et overskud på DKK 22.339. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I Resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordelse vil fragå selskabet, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Brutofortjeneste

Brutofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt brugstid på 5 år og restværdi på 0% på "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar".

Produktudvikling

Omkostninger ved selskabets løbende produktudvikling indregnes i resultatopgørelsen i takt med omkostningernes afholdelse.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandelse indtægtsføres i moderselskabet i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandelse i associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag af eventuel nedskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseret til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (låneoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens

pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		221.648	230.346
Eksterne omkostninger		-52.232	-78.714
Bruttoresultat		169.416	151.632
Personaleomkostninger	1	-137.477	-137.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.389	-11.984
Resultat af ordinær primær drift		23.550	2.106
Andre finansielle indtægter		44	56
Øvrige finansielle omkostninger		-1.255	-2.491
Ordinært resultat før skat		22.339	-329
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.339	-329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.339	-329
I alt		22.339	-329

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.573	27.962
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.573	27.962
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		58.573	66.962
Likvide beholdninger		189.910	152.384
Omsætningsaktiver i alt		189.910	152.384
Aktiver i alt		248.483	219.346

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-361.081	-383.420
Egenkapital i alt		138.919	116.580
Gæld til realkreditinstitutter			9.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.564	93.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.564	93.425
Gældsforpligtelser i alt		109.564	102.766
Passiver i alt		248.483	219.346

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Løn og gager	133.548	134
Pensionsbidrag	2.272	2
Andre omkostninger til social sikring	1.657	2
	137.477	138

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:

kostpris pr 31.12.2015:	407.492
<hr/>	
kostpris pr 31.12.2016:	407.492
<hr/>	
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2015:	379.530
Af- og nedskrivninger I året:	8.389
<hr/>	
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2016:	387.919
<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi pr 31.12.2016:	19.573
<hr/>	

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandelse i associerede virksomheder:

Kostpris pr. 31.12.2015	39.000
<hr/>	
Kostpris pr. 31.12.2016	39.000
<hr/>	
Regnskabsmæssigt værdi pr. 31.12.16	39.000
<hr/>	

Associerede virksomheder:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets Resultat	Indregnet værdi
My Scrap Corner ApS	33%	53.612	143	39.000

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Jeppe Dohn, Muldås 3, 2670 Greve